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HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA[ CONVENIO 10/2024 - ESF

DESCRICAO DA RECEITA
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA
UTILIDADE PUBLICA

RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIG/

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSF
RECURSOS HUMANOS/UNIFORMES

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMEN
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIG/
RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMEN

UTILIDADE PUBLICA

SERVICOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/INSS
RECURSOS HUMANOS/INSS
LOCAGCAO DE IMOVEL

RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
LOCAGCAO DE IMOVEL

LOCAGAO DE IMOVEL

SERVICOS DE TERCEIROS
SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FERIAS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

CNPJ
00.000.000/0000-00

CNPJ
04.172.213/0001-51
47.866.934/0001-74
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
21.338.144/0001-22
50.944.198/0001-30
60.486.982/0001-03
52.169.117/0001-05
52.169.117/0001-05
46.087.854/0001-58
58.361.775/0001-72
00.904.850/0001-14
50.944.198/0001-30
90.400.888/0001-42
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
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00.394.460/0058-87
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50.944.198/0001-30
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
62.448.543/0001-23
46.087.854/0001-58
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
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00.394.460/0058-87
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
03.730.204/0001-76
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.025

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
RECEITAS FINANCEIRAS RS 36.125,08
TOTAL DAS RECEITAS R$ 36.125,08
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAE LUZ RS 917,90
TICKET SERVIGOS SA RS 540,00
FOLHA JULHO/2025 - E.S.F RS  1.967.301,36
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - t R$ 533,68
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 -t R$ 227,51
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - t R$ 722,93
RESCISAO RS 11.226,17
FOLHA JULHO/2025 - E.S.F COMPLEMENTO  R$ 277,63
CONTRIBUIGAO SIND EDUCAGAO FISICA - ESF RS 588,20
RESIDENTES FOLHA JULHO/2025 - E.S.F RS 19.200,00
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA RS 3.577,86
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO [ R$ 200,00
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO L RS 3.513,91
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 4.324,16
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNI R$ 521,77
MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIA R$ 1.841,00
RESCISAO RS 25.203,76
BANCO SANTANDER BRASIL S/A RS 20.458,39
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - E.S.I RS 41.533,31
FGTS FOLHA JULHO/2025 - ESF RS 493,72
GRRF RESCISAO RS 11.474,58
RESCISAO RS 7.532,55
TICKET SERVICOS SA RS 25.525,17
TICKET SERVIGOS SA RS 2.756,02
TICKET SERVICOS SA RS 133.484,04
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAE LUZ RS 929,78
TEJO SOLUCOES E SERVICOS LTDA RS 21.578,00
IRRF RESCISAO RS 2.794,27
IRRF FERIAS JULHO/2025 - ESF RS 24.896,63
IRRF JULHO/2025 - ESF RS 9.163,06
IRRF JULHO/2025 - ESF RS 67.392,96
RESCISAO RS 3.964,87
FGTS FOLHA JULHO/2025 - E.S.F RS 241.704,46
E-CONSIGNADO A REPASSAR - E.S.F RS 10.401,73
INSS RESIDENTES JULHO/2025 - E.S.F RS 4.800,00
INSS FOLHA JULHO/2025 - E.S.F RS 130.175,92
LOCAGAO DE IMOVEL RS 741,27
IRRF FOLHA JUNHO/2025 - E.S.F RS 349.165,16
IRRF RESCISAO RS 306,97
IRRF RESCISAO RS 91,04
IRRF RESCISAO RS 17,02
IRRF RESCISAO RS 494,96
IRRF RESCISAO RS 230,13
IRRF RESCISAO RS 67,96
IRRF RESCISAO RS 76,08
IRRF RESCISAO RS 36,95
INSS - P. JURIDICA RS 1.870,04
IRRF - P. JURIDICA RS 261,54
PIS/COFINS/CSLL RS 1.216,17
PIS/COFINS/CSLL RS 1.038,33
SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTAD' RS 306,00
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 1.554,00
LOCAGAO DE IMOVEL RS 5.258,73
LOCAGAO DE IMOVEL RS 126,82
ISS - TERCEIROS 3% RS 523,08
ISS - TERCEIROS 3% RS 446,59
RESCISAO RS 210,69
RESCISAO RS 5.338,41
FERIAS AGOSTO/2025 - ESF RS 191.359,70
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A RS 1.482,80
RESCISAO RS 4,03
RESCISAO RS 1.039,32
TOTAL DAS DESPESAS R$  3.365.041,09
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